
規格：１５００ｇ 規格：１３００ｇ

規格：１８９５ｇ（８食取り）

規格：９５０ｇ（８食取り） 規格：８８０ｇ

□　ビビンバ丼　□ □　棒々鶏　□
目玉焼きや温泉玉子のトッピングもおすすめです。 美味しく食べられます。

規格：２０８０ｇ
醤油ベースで甘みが強いのが特徴です。プリプリの海老で

トッピングに温泉玉子やカルビ等でアレンジできます。 サラダです。
夏季限定の人気商品ビビンバ丼が発売です。

□　台湾風焼きそば　□
キットになっていますので、風味豊かな味わいです。 あっさり塩味でやみつき感抜群です。

ボイル済みのキャベツを使用した優しい味付けの棒々鶏

夏の定番おつまみ、ピリ辛きゅうりが発売となります。

□　ヤムウンセン　□ □　ピリ辛きゅうり　□

タイの代表料理春雨サラダになります。生のパクチーが

スパイスが効いた台湾風の焼きそばが完成しました。

□　上海風焼きそば　□

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

この度、（株）グリーンフーズよしだ惣菜通信５月号は、新商品特集になります。
アジアングルメ、夏向け商品をご準備致しました。
気になる商品ございましたらお気軽にご連絡下さい。ご検討の程宜しくお願い致します。

発行：㈱グリーンフーズよしだ　TEL：024-534-2168 


